
      

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 grudnia 2015 r. 

Poz. 2043 

RO ZPORZĄDZENIE 

KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat abonamentowych za używanie odbiorników 

radiofonicznych i telewizyjnych oraz zniżek za ich uiszczanie z góry za okres dłuższy niż jeden miesiąc w 2016 r. 

Na podstawie art. 3 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 21 kwietnia 2005 r. o opłatach abonamentowych (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1204 oraz z 2015 r. poz. 1324) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie wysokości opłat abo-

namentowych za używanie odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych oraz zniżek za ich uiszczanie z góry za okres 

dłuższy niż jeden miesiąc w 2016 r. (Dz. U.  poz. 750) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za używanie odbiornika telewizyjnego albo odbiornika radiofonicznego i telewizyjnego – 22,70 zł za jeden 

miesiąc.”; 

2) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za używanie odbiornika telewizyjnego albo odbiornika radiofonicznego i telewizyjnego: 

a) 44,05 zł za dwa miesiące, 

b) 65,35 zł za trzy miesiące, 

c) 129,40 zł za sześć miesięcy, 

d) 245,15 zł za rok kalendarzowy.”. 

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: J. Dworak 

 


		2015-12-04T14:26:32+0100




